
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 25. 2. 2016 

 
ZO schválilo  Program dnešního jednání.  
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti  
 
ZO souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu ZO.  
 
ZO revokuje usnesení v bodech č.84  a č.85 s ostatními body souhlasí s bere na vědomí.  
 
ZO bere na vědomí zprávu starostky a místostarostky obce. 

 
Bod č. 26 
ZO souhlasí se Smlouvou o smlouvě budoucí se vznikajícím sdružením Jeřabinky na místnost na 
Obecní ubytovně. Za cenu 10,- Kč na rok a na dobu neurčitou. Pověřuje starostku obce 
k podpisu Smlouvy. 
         Trvá 
 
Bod č. 87 

       ZO schválilo přebytkový rozpočet na rok 2016. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 88 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Pavlínou Šípovou( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/74 k.ú. Nebanice  o výměře 
210m2  , bytem Nebanice 61, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy.  
 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 89 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Hanou Svobodovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/68 k.ú. Nebanice  o 
výměře 500 m2  , bytem Nebanice 60, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
  
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 90 



Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Hanou Svobodovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/68 k.ú. Nebanice  o 
výměře 500 m2  , bytem Nebanice 60, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
  
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 91 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Janou Ivaničovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/80,171/12,172/85 k.ú. 
Nebanice o výměře 474 m2  , bytem Nebanice 69, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 92 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Janou Metálovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/69 k. ú. Nebanice  o 
výměře 173 m2  , bytem Nebanice 66, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 0 proti 1 
 
Bod č. 93 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Luďkem Fialou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/86 k.ú. Nebanice  o výměře 
188 m2  , bytem Nebanice 69, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 4 zdržel se 2 proti 0 
 
Bod č. 94 
 



Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Lenkou Jandovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/70 k.ú. Nebanice  o 
výměře 226 m2  , bytem Nebanice 69, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 95 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Zdenou Vávrovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/71 k.ú. Nebanice  o 
výměře 223 m2  , bytem Nebanice 63, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 96 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Evou Škárkovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/82 k.ú. Nebanice o 
výměře 437 m2  , bytem Nebanice 63, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 97 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Romanou Nejedlou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/95, 172/105 k.ú. 
Nebanice o výměře 453 m2  , bytem Nebanice 60, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 98 



Zastupitelstvo obce schválilo uzavření nájemní smlouvy mezi obcí Nebanice ( pronajímatel ) a 
Stanislavou Tesařovou ( nájemce ) ohledně pronájmu pozemku – p.č. 172/79 k.ú. Nebanice  o 
výměře 397 m2  , bytem Nebanice 61, za těchto podmínek: 

 Nájemné bude činit 1,- Kč za jeden metr čtvereční na jeden rok 
 Doba nájmu bude na dobu určitou do 31.12.2021 
 Nájemce bude užívat pronajatý pozemek pouze jako zahradu a jen pro vlastní potřebu 
 Nájemce musí udržovat na pozemku čistotu a pořádek 

a pověřuje starostku obce k podpisu nájemní smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 99 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření kupní smlouvy mezi obcí Nebanice ( prodávající) a 
Herbertem Sommrem (kupující) ohledně prodeje pozemku p.p.č. 171/16 a 172/84 k.ú. 
Nebanice o celkové výměře 440 m2 za cenu 4.853,- Kč dle znaleckého posudku 
č.2757/5/2016, který určil, že za 1m2  je cena 11,03 Kč. Kupující je dále povinen zaplatit 
poměrnou část za znalecký posudek což činí 282,- Kč. 
 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 100 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření kupní smlouvy mezi obcí Nebanice ( prodávající) a 
Jarmila Spierlová (kupující) ohledně prodeje pozemku p.p.č. 172/74 část o výměře 207 m2 k.ú. 
Nebanice za cenu 2.283,- Kč dle znaleckého posudku č.2757/5/2016, který určil, že za 1m2  je 
cena 11,03 Kč. Kupující je dále povinen zaplatit poměrnou část za znalecký posudek což činí 
282,- Kč. 

 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 
Bod č. 101 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření kupní smlouvy mezi obcí Nebanice ( prodávající) a 
Pavlínou Audiovou (kupující) ohledně prodeje pozemku p.p.č. 172/73 k.ú. Nebanice o celkové 
výměře 138 m2 za cenu 1.522,- Kč dle znaleckého posudku č.2757/5/2016, který určil, že za 
1m2  je cena 11,03 Kč. Kupující je dále povinen zaplatit poměrnou část za znalecký posudek 
což činí 282,- Kč. 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 102 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření kupní smlouvy mezi obcí Nebanice ( prodávající) a 
Milanem Bugou (kupující) ohledně prodeje pozemku p.p.č. 172/83 k.ú. Nebanice o celkové 
výměře 379 m2 za cenu 4.180,- Kč dle znaleckého posudku č.2757/5/2016, který určil, že za 
1m2  je cena 11,03 Kč. Kupující je dále povinen zaplatit poměrnou část za znalecký posudek 
což činí 282,- Kč. 

 
         Hlasování: pro 4 zdržel se 1 proti 1 
 
Bod č. 103 
 



Zastupitelstvo obce schválilo uzavření kupní smlouvy mezi obcí Nebanice ( prodávající) a 
Lukášem Vrbou (kupující) ohledně prodeje pozemku p.p.č. 171/76 k.ú. Nebanice o celkové 
výměře 348 m2 za cenu 3.838,- Kč dle znaleckého posudku č.2757/5/2016, který určil, že za 
1m2  je cena 11,03 Kč. Kupující je dále povinen zaplatit poměrnou část za znalecký posudek 
což činí 282,- Kč. 

 
         Hlasování: pro 5 zdržel se 1 proti 0 
 
 
Bod č. 104 

 Zastupitelstvo Obce projednalo a schvaluje zahájení zadávacího řízení na stavební práce 
"Výstavba MK Nebanice" zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v režimu 
zjednodušeného podlimitního řízení. Obstaráním zadávacího řízení je pověřena fa. Eurokom plus 
s.r.o. IČ 24698172“ 

 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 105 
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo komisy pro výběrové řízení na stavební práce "Výstavba MK 
Nebanice" zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení ve složení: 

Bc. Václav Kopřiva 
Ing. Josef Kutil 
Jakub Bezděk 
Martin Štechr 

Ing. Radek Vraný 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 106 
ZO schválilo předložený návrh rozpočtu kulturní komise na rok 2016 se změnou zrušení 
příspěvku na maškarní karneval a navýšení příspěvku na setkání se seniory na částku 2.500,- 
Kč . 
 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 106 
ZO schválilo návrh na navýšení měsíční odměny, pro paní Janu Chvalovou na částku 150,- Kč za 
zajišťování mzdové a personální agendy a pověřuje starostku k podpisu dodatku k mandátní 
smlouvě. 

 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 

Bod č. 107 
ZO neschválilo žádost o finanční příspěvek na provoz pečovatelské služby z centrem v Kynšperku 
nad Ohří. 

 
Hlasování: pro0 zdržel se 0 proti 6 
 
Bod č. 108 



 
Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Karlovarského kraje z programu obnova 
venkova na opravu knihovny a oddací místnosti v budově Obecního úřadu. 

 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č. 109 

Zastupitelstvo obce schválilo finanční příspěvek nadačnímu fondu Gaudeamus na pořádání 
dějepisné soutěže studentů gymnázii z České a Slovenské republiky. A pověřuje starostku obce 
k podpisu smlouvy. 
 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

 
Bod č. 110 

Zastupitelstvo schválilo pořádání Dětského dne v Nebanicích na obecních pozemcích v okolí 
fotbalového hřiště a zpřístupnění sociálního zařízení na Obecní ubytovně. 
 

Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 

  
 
 

 
 
Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 
starostka obce       místostarostka obce 
 
 

 
Vyvěšeno: 3.3.2016 
Sejmuto: 
 


